
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TOMPOJEVCI 

SAVJET MLADIH 

KLASA: 021-05/16-04/04 

URBROJ: 2196/07-16-7 

Tompojevci, 10. listopada 2016. godine 

 

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o savjetima mladih (»narodne novine« broj 

41/14), te članka 11. i 16. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Općine Tompojevci (»službeni 

vjesnik« vukovarsko-srijemske županije, br. 17/14 ), Savjet mladih Općine Tompojevci na 

svojoj konstituirajućoj sjednici održanoj dana 10. listopada 2016. godine donosi: 

 

ODLUKU 

o izboru predsjednika Savjeta mladih Općine Tompojevci 

 

 

Članak 1.  

 MARKO ROMIĆ iz Tompojevaca,  Školska 4, izabran je za predsjednika  Savjeta 

mladih Općine Tompojevci. 

 

 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici 

Općine Tompojevci. 

 

 

 

 

 

              Predsjedatelj 

                      Antun  Kovačić 

 

 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TOMPOJEVCI 

SAVJET MLADIH 

KLASA: 021-05/16-04/04 

URBROJ: 2196/07-16-8 

Tompojevci, 10. listopada 2016. godine 

 

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o savjetima mladih (»narodne novine« broj 

41/14), te članka 11. i 16. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Općine Tompojevci (»službeni 

vjesnik« vukovarsko-srijemske županije, br. 17/14 ), Savjet mladih Općine Tompojevci na 

svojoj konstituirajućoj sjednici održanoj dana 10. listopada 2016. godine donosi: 

 

ODLUKU 

o izboru zamjenika predsjednika Savjeta mladih Općine Tompojevci 

 

Članak 1. 

ANDREJA CERJAN iz Bokšića, Radićeva 13 izabrana je za zamjenika predsjednika 

Savjet mladih Općine Tompojevci.  

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici 

Općine Tompojevci. 

 

 

 

 

 

Predsjednik Savjeta mladih 

                              Marko Romić 

           


